
令和５年１０月１０日  

野本小学校保護者 様 

 

 

東松山市立野本小学校  

校長 澤田 貴雄  

 

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

  清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますので、ご多用の折とは存じます

が、ご参観くださるようご案内申し上げます。また、児童の下校については、ご理解、ご協

力をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日時 

※１２月１日（金）は、Ｂ日課になります。 

 

２ 場所   野本小学校各教室 

※６年生は、「子供安全見守り講座」開催のため１３：２０～１４：２０に体育館で

行います。 

 

３ その他 

（１） 授業参観中の私語、写真等の撮影は､ご遠慮ください。 

（２） 名札（保護者証）と上履き、下足袋をご持参ください。 

（３） 十分な駐車スペースはありません。徒歩か自転車で、来校してください。 

       やむを得ず車を使用される方は、臨時駐車場（ＪＡ跡地）をご利用ください。 

（４） 下校については、原則として全員学年下校とします。 

  やむを得ず児童を学校に残す場合は、前日までに連絡帳で担任まで申し出てくださ

い。一人下校になる児童が出てしまうことが考えられますので、申し出なしに残し

たり、連れて帰ったりしないようにご配慮をお願いします。 

  また、通常学童利用の児童は、懇談会時学校で待機させず学童下校とします。ご協

力よろしくお願いします。       

                                              

 

学年等 日 付 参 観 懇談会 

ひまわり １１月２８日（火） 

１３：３５～１４：２０ １４：４５～１５：３０ 
１・２・３年 １１月２９日（水） 

４・５・６年 １２月  １日（金） 
Ｂ日課 


